РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2021 г.                                                                                             № 66
х. Грузинов

Об утверждении состава и график выезда рабочей выездной группы в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным
действиям несовершеннолетних, на территории
 Грузиновского сельского поселения

В соответствии с областным  законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав (приложение № 1) и график выезда (приложение №2) рабочей выездной группы в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних, на территории Грузиновского сельского поселения.
2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 23.12.2021г.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Грузиновское сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Грузиновского сельского поселения	                                       А.И. Скориков

Приложение  № 1
 к постановлению Администрации
Грузиновского сельского поселения
 от 23.12.2021. № 66

Состав
рабочей выездной группы в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и
антиобщественным действиям несовершеннолетних, на
территории Грузиновского сельского поселения

1. Скориков Антон Иванович – Глава Администрации Грузиновского сельского поселения
2. Донцова Елена Евгеньевна – Главный специалист по общим вопросам Администрации Грузиновского сельского поселения
3. Мухина Юлия Николаевна. – Ведущий специалист по земельные и имущественные отношения Администрации Грузиновского сельского поселения
	4.  Самотеев Александр Николаевич – добровольный народный дружинник по охране общественного порядка в Грузиновском сельского поселения

Приложение № 2
 к постановлению Администрации
Грузиновского сельского поселения
от 23.12.2021 г. № 66

График выезда рабочей выездной группы

	Дата  проведения рейдового мероприятия по соблюдению
346-ЗС
	Наименование населенных пунктов сельского поселения, посещенных в результате рейдового мероприятия рабочей выездной группой с 22 ч.- 24 ч.

	Последняя пятница месяца (февраль, апрель, июнь, август, октябрь)

	х. Грузинов.

	Последняя пятница месяца (март, май, июль, сентябрь, ноябрь)
	х. Общий,
х. Козинка.